
от 01 июня 2018 г. № 25/7 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии                

по топонимике муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьями 28, 52 Устава муниципального образования                 

город Набережные Челны Республики Татарстан 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в состав Комиссии по топонимике муниципального образования 

город Набережные Челны, утвержденный Решением Городского Совета                         

от 07.04.2016 № 7/9, следующие изменения: 

1) исключить: 

– Вафина Рафика Нургаязовича, 

– Хайман Татьяну Александровну; 

2) включить: 

– Кабирова Руслана Наилевича – заместителя Главы Администрации 

Комсомольского района Исполнительного комитета, 

– Хусаинова Уела Галимович – почетного гражданина города Набережные 

Челны. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 
 


